
   

   

 
 

1/4 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Černošice zastávka – oprava dílčí 
(střecha, fasády, VPP)“ 

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX (mimo podpisu tohoto dodatku) 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 008 / 2019  

a 

Vedoucí společník společnosti:  
AlphaCon, spol. s r.o. 
se sídlem: Nádražní 47/90, 150 00 Praha 5 
IČO: 47118105, DIČ: CZ47118105  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12571 
zastoupena: Ing. Františkem Teplým, jednatelem společnosti 

Společník společnosti: 
SANEX, společnost s ručením omezeným 
Šlikova 133/28, 460 07 Liberec VII-Horní Růžodol  
IČO: 47783133, DIČ: CZ47783133 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka4026 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost AlphaCon CZ“, za 
něž jedná na základě smlouvy o společnosti, společnost AlphaCon, spol. s r.o., zastoupená: 
Ing. Františkem Teplým, jednatelem společnosti. Společnost je založena smlouvou o 
společnosti ze dne 3.1.2019. Smlouva byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou. 

číslo smlouvy: AC 01.01.2019 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 23. ledna 2019 podle zákona č. 89/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 



   
 

2/4    
 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 9 – Závěrečná ustanovení, bodu 9.7 
uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Změny dle změnového listu č. 1 (ZL1) 

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

Celková nabídková cena díla bez DPH:  1 588 472,04 Kč 

Méněpráce dle ZL 1(bez DPH): 

SO - 01 - 7 792,00 Kč 

SO - 04 - 36 993,00 Kč 

SO - 05 - 4 206,70 Kč 

Celkem méněpráce dle ZL 1 bez DPH: - 48 991,70 Kč  

Vícepráce dle ZL 1 (bez DPH): 

SO - 01 41 914,53 Kč 

SO - 03 2 223,68 Kč 

SO - 04 74 787,00 Kč 

Celkem vícepráce dle ZL 1 bez DPH: 118 925,21 Kč 

Cena dle změnového listu č. 1: 1 658 405,55 Kč 

 
Zdůvodnění 

SO – 01 Čekárna + pokladna: 

Při opravných pracích bylo po odkrytí podlahy zjištěno, že prkna jsou 
nestabilní a shnilá. Je třeba je odstranit a podlahu změnit na betonovou, která 
bude pro dlažbu vhodnějším podkladem. Dále nebylo počítáno se špatným 
stavem vnitřních omítek, kde jsou vidět praskliny. Návrh na opravu je 
přetažení perlinkou s lepidlem. 

SO - 03 

V průběhu prováděných prací bylo zjištěno, že současné elektrické vedení pro 
WC a sklep je staré a dle normy nevyhovující. Je proto nutné jej nahradit 
novým. 

SO – 04 

Při provádění opravných prací na fasádě směrem do kolejí bylo zjištěno, že je 
třeba provést rozsáhlejší opravy. Po konzultaci se zhotovitelem stavby a 
prohlídce bylo dohodnuto řešení přetažením perlinkou s lepidlem.  

SO – 05 

Při provádění opravných prací na střeše budovy bylo použito menší množství 
materiálu oproti předpokládané výši v rozpočtu. 

Ostatní změny 

Místo a doba plnění – se doplňuje a mění takto: 

Původní znění: 

Zahájení: leden 2019 – ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo uveřejněním v Registru smluv 

Ukončení: 30. června 2019 

 

Nové znění: 



   
 

3/4    
 

Zahájení: leden 2019 – ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo uveřejněním v Registru smluv 

Ukončení: 17. 7. 2019 

Odevzdání DSPS se zapracovanými změnami a ukončení stavby: 17. 7. 2019 
 

Zdůvodnění prodloužení doby plnění 

V průběhu stavby byly zjištěny dříve nepředpokládané a nutné zásadní stavební 
zásahy a práce, které si vyžádaly jednání o novém návrhu řešení s investorem, vč. 
ocenění a následného procesu za účelem tvorby a schválení změnového listu. Jednalo 
se zejména o navýšení rozsahu oprav podkladu pro novou dlažbu, navýšení opravných 
prací na fasádě směrem do kolejí a zhotovení nového elektrického vedení pro WC a 
sklep. Z výše uvedených důvodů je proto nutné prodloužení celkového termínu 
dokončení díla.   

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 



   
 

4/4    
 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Rekapitulace ZL č. 1  
Příloha č. 2 Položkový soupis prací pro ZL č. 1 
Příloha č. 3 Harmonogram prací  
 

 

V Praze dne 28.6.2019 V Praze dne 26.6.2019    

Objednatel Zhotovitel  
 

 

 

Ing. Vladimír Filip v.r. Ing. František Teplý v.r.  
ředitel jednatel      
Oblastní ředitelství Praha AlphaCon, spol. s r.o.    
 

 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



Rekapitulace ZL č.1 Černošice zastávka - Oprava dílčí 
(střecha, fasáda, VPP)

Číslo SO Název SO Cena před ZL Vícepráce Méněpráce Cena po změně 
celkem

SO - 01 Čekárna + pokladna 642 063,08 41 914,53 7 792,00 676 185,61
SO - 02 Uhelna 71 626,11 0,00 0,00 71 626,11
SO - 03 WC 168 305,50 2 223,68 0,00 170 529,18
SO - 04 Vnější plášť budovy 413 174,97 74 787,00 36 993,00 450 968,97
SO - 05 Střecha 293 302,38 0,00 4 206,70 289 095,68

Cena celkem 1 588 472,04 118 925,21 48 991,70 1 658 405,55





REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 47118105
DIČ: CZ47118105

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

000

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

48 991,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 48 991,70 10 288,26
15,00% 0,00 0,00

CZK 59 279,96

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 000

Stavba:

Místo: Černošice Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

06.05.2019

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 792,00SO.01 Čekárna + pokladna
0,000,00SO.02 Uhelna

5 090,114 206,70SO.05 Střecha

48 991,70 59 279,96

0,000,00SO.03 WC
44 761,5336 993,00SO.04 Vnější plášť budovy

9 428,32

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 47118105
Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE DIČ: CZ47118105

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 792,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 792,00 21,00% 1 636,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 428,32

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.01 - Čekárna + pokladna

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 792,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 -  Vodorovné konstrukce 0,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 7 792,00
    713 -  Izolace tepelné 0,00

    721 -  Zdravotechnika 0,00

    722 -  Zdravotechnika 0,00

    725 -  Zdravotechnika 0,00

    741 -  Elektroinstalace 0,00

    766 -  Konstrukce truhlářské 0,00

    767 -  Konstrukce zámečnické 0,00

    771 -  Podlahy z dlaždic 0,00

    776 -  Podlahy povlakové 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

    784 -  Dokončovací práce 7 792,00

 

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.01 - Čekárna + pokladna

Strana 4 z 27



Strana 5 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 7 792,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311272031.XLA Zdivo z tvárnic Ytong P4-500 200 tl zdiva 200 mm m2 10,500 0,00 0,00

2 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu 
tl 300 mm

m2 1,200 0,00 0,00

3 K 349235851 Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm m2 3,180 0,00 0,00

D 4  Vodorovné konstrukce 0,00

4 K 41110000
Vybudování železobetonového (C20/25) průvlaku nad místem vybouraného průchodu 
v nosné stěně. Do nosné stěny bude vybourán otvor o šířce 2,2 m a výšce 2,2 m. 
Celková šířka stěny  je 3,47 m a výýška 3 m

kpl 1,000 0,00 0,00

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
5 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 23,400 0,00 0,00

6 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 23,400 0,00 0,00

7 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 23,400 0,00 0,00

8 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 55,000 0,00 0,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
9 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný podklad kus 1,000 0,00 0,00

10 M 74910139
odpadkový koš, Výška: 790 mm, Šířka: 400 mm, Hmotnost: 25 kg, Objem: 65 l, 
Materiál: smrk + pozink, Barva: impregnace (hnědá kaštan)

kus 1,000 0,00 0,00

11 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 4,000 0,00 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.01 - Čekárna + pokladna

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

12 M 74910109
 lavice, Výška celkem: 900 mm, Výška sedací části: 460 mm, Šířka celkem: 1580 mm

Hloubka celkem: 550, Hloubka sedací části: 350 mm, Hmotnost 30 kg, Nosnost: 270 
kg, Materiál: smrk + kov, Barva: impregnace (hnědá kaštan)

kus 4,000 0,00 0,00

13 K 962032001 Demontáž komínového tělesa včetně zaslepení a dokončovacích povrch. úprav kus 2,000 0,00 0,00

14 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 2,100 0,00 0,00

15 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 kus 1,000 0,00 0,00

16 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 3,312 0,00 0,00

D 997  Přesun sutě 0,00

17 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t 8,791 0,00 0,00

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,791 0,00 0,00

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 131,865 0,00 0,00

20 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 5,559 0,00 0,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 7 792,00
D 713  Izolace tepelné 0,00

21 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 46,500 0,00 0,00

22 M 63148154 deska izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm m2 47,430 0,00 0,00

D 721  Zdravotechnika 0,00
23 K 721173700 Vytvoření odtoku odpadu z nově umístěného umyvadla skrz stěnu kpl 1,000 0,00 0,00

D 722  Zdravotechnika 0,00
24 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 20,000 0,00 0,00

25 K 722181113 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm m 20,000 0,00 0,00

26 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4 soubor 2,000 0,00 0,00

D 725  Zdravotechnika 0,00
27 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 0,00

28 K 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm soubor 1,000 0,00 0,00

29 K 725211609 Úprava přívodu vody k nově umístěnému umyvadlu a příprava pro kávomat v čekárně kpl 1,000 0,00 0,00

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

30 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00 0,00

D 741  Elektroinstalace 0,00

31 K 741370000 Přesunutí zabezpečovacího systémuz původní kanceláře do nově zřízené kanceláře kpl 1,000 0,00 0,00

32 K 741371000
Nové elektro rozvody (přepojení osvětlení v čekárně, nové zásuvky, přepojení topení 
na společné prostory) vč. dodávky a montáže nové rozvodní skříně v nové čekárně

kpl 1,000 0,00 0,00

33 K 741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 4,000 0,00 0,00

34 M 34814435
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s 
kompenzací, 1x36W

kus 4,000 0,00 0,00

35 K 741379000
Dodávka a montáž nových elektrických přímotopů - 2ks do čekárny, 3 ks do dopravní 
kanceláře

kpl 5,000 0,00 0,00

36 K 741379001 Přesunutí elektrického průtokového ohřívače kpl 1,000 0,00 0,00

D 766  Konstrukce truhlářské 0,00

37 K 766421214 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm m2 46,500 0,00 0,00

38 M 61191125 palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm A/B m2 46,500 0,00 0,00

39 K 766421812 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2 m2 24,900 0,00 0,00

40 K 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 46,500 0,00 0,00

41 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,465 0,00 0,00

42 K 766621000
Dodávka a montáž výdejního okna v pokladně s bezpečnostním sklem, šířka 1200 mm, 
výška 150 mm (dle fotodokumentace)

kus 1,000 0,00 0,00

43 K 766621111
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do 
zdiva

m2 3,312 0,00 0,00

44 M 61130900
špaletové okno 830 x 1330 mm (borovice, syntetický nátěr), vnitřní dřevěný parapet, 
vnější plechový parapet

kus 5,000 0,00 0,00

45 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 0,00 0,00

46 M 55341233
dveře bezpečnostní  16-bodový rozvorový mechanismus se zárubní MRB, tr.4, 
800x1970 mm

kus 1,000 0,00 0,00

47 K 766661900 Repas původních dveří do čekárny - tmelení, broušení, nový nátěr dle původní barvy kus 1,000 0,00 0,00

D 767  Konstrukce zámečnické 0,00

48 K 767662000 Dodávka a montáž mříží na okna  a dveře (u oken do špalety mezi křídla) kus 5,000 0,00 0,00

D 771  Podlahy z dlaždic 0,00

49 K 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 24,900 0,00 0,00

50 M 59761433
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání světlé přes 9 do 12 ks/m2

m2 27,390 0,00 0,00

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 776  Podlahy povlakové 0,00

51 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 24,900 0,00 0,00

52 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 24,900 0,00 0,00

53 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 24,900 0,00 0,00

69 M 28410249 krytina podlahová homogenní pružná tl 2,0 mm 608 x 608 mm m2 27,390 0,00 0,00

D 783  Dokončovací práce 0,00
55 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 46,500 0,00 0,00

56 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 46,500 0,00 0,00

D 784  Dokončovací práce 7 792,00
57 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 114,000 0,00 0,00

58 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 114,000 21,00 2 394,00

59 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 114,000 14,00 1 596,00

60 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 114,000 0,00 0,00

61 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 250,000 7,00 1 750,00

62 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m 250,000 0,00 0,00

63 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 100,000 0,00 0,00

64 K 7841711111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 0,00 0,00

65 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ,  4 x 5 m m2 200,000 0,00 0,00

66 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 114,000 18,00 2 052,00

67 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 45,600 0,00 0,00

68 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 68,400 0,00 0,00

Strana 9 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 47118105
Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE DIČ: CZ47118105

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.02 - Uhelna

Strana 10 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

3 -   Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 -   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 -   Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 -    Přesun sutě 0,00

998 -   Přesun hmot 0,00

766 -   Konstrukce truhlářské 0,00

783 -   Dokončovací práce 0,00

 

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.02 - Uhelna

Strana 11 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 3   Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 310279842

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 
mm

m3 0,660 0,00 0,00

D 6   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
2 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2,200 0,00 0,00

3 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 2,200 0,00 0,00

D 9   Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 952905131.1 bourací a vyklizecí práce kpl 5,000 0,00 0,00

5 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,800 0,00 0,00

6 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,200 0,00 0,00

7 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,480 0,00 0,00

D 997    Přesun sutě 0,00
8 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 4,998 0,00 0,00

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,998 0,00 0,00

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,998 0,00 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.02 - Uhelna

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód 
odpadu 170 201

t 0,194 0,00 0,00

12 K 997013831.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 1,634 0,00 0,00

13 K 997013843.1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu komunálního t 2,500 0,00 0,00

D 998   Přesun hmot 0,00
14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,934 0,00 0,00

D 766   Konstrukce truhlářské 0,00
15 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm kus 1,000 0,00 0,00

16 M 61182264 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk kus 1,000 0,00 0,00

17 M 61173192.1
dveře dřevěné vchodové historizující dle původních 740x2000 mm, včetně kování (viz 
foto)

kus 1,000 0,00 0,00

18 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,083 0,00 0,00

D 783   Dokončovací práce 0,00
19 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 2,200 0,00 0,00

Strana 13 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 47118105
Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE DIČ: CZ47118105

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.03 - WC

Strana 14 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00
    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 0,00
    735 -  Ústřední vytápění 0,00

    741 -  Elektroinstalace 0,00

    766 -  Konstrukce truhlářské 0,00

    784 -  Dokončovací práce 0,00

 

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.03 - WC

Strana 15 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn m2 10,000 0,00 0,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 0,00 0,00

D 997  Přesun sutě 0,00

3 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t 0,333 0,00 0,00

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,333 0,00 0,00

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,995 0,00 0,00

6 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód 
odpadu 170 201

t 0,176 0,00 0,00

7 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 0,025 0,00 0,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 0,00
D 735  Ústřední vytápění 0,00

8 K 735151822 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm kus 2,000 0,00 0,00

D 741  Elektroinstalace 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.03 - WC

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 741311000 Dodávka a montáž nových elektrických přímotopů kus 2,000 0,00 0,00

10 K 741312000 Nový elektro rozvod od prvního otopného tělesa k druhému m 8,000 0,00 0,00

D 766  Konstrukce truhlářské 0,00
11 K 766661911.1 Oprava dveřních křídel tmelením a opatření novým nátěrem kus 5,000 0,00 0,00

12 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm kus 2,000 0,00 0,00

13 M 61182264 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk kus 2,000 0,00 0,00

14 M 61173192.1
dveře dřevěné vchodové historizující dle původních dveří viz. foto, vč. kování, 
80x200 cm

kus 2,000 0,00 0,00

D 784  Dokončovací práce 0,00
15 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 137,600 0,00 0,00

16 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 137,600 0,00 0,00

17 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 137,600 0,00 0,00

18 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 137,600 0,00 0,00

19 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 100,000 0,00 0,00

20 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m 100,000 0,00 0,00

21 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 50,000 0,00 0,00

22 K 7841711111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 50,000 0,00 0,00

23 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ,  4 x 5 m m2 100,000 0,00 0,00

24 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 137,600 0,00 0,00

25 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 137,600 0,00 0,00

Strana 17 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 47118105
Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE DIČ: CZ47118105

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 993,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 993,00 21,00% 7 768,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 761,53

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.04 - Vnější plášť budovy

Strana 18 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 993,00

6 -   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 -   Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 -   Přesun sutě 0,00

998 -   Přesun hmot 0,00

HSV -   Práce a dodávky HSV 0,00
    1 -    Zemní práce 0,00

741 -   Elektroinstalace 0,00

764 -   Konstrukce klempířské 0,00

783 -   Dokončovací práce 36 993,00

VRN3 -   Zařízení staveniště 0,00

VRN6 -   Územní vlivy 0,00

VRN7 -   Provozní vlivy 0,00

 

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.04 - Vnější plášť budovy

Strana 19 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 36 993,00

D 6   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 354,000 0,00 0,00

2 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 177,000 0,00 0,00

3 K 622325317 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 65% m2 177,000 0,00 0,00

D 9   Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 941311111

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 
10 m

m2 354,000 0,00 0,00

5 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD 
den použití

m2 10 620,000 0,00 0,00

6 K 944121111
Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od 
svislice do 15°

m 12,500 0,00 0,00

7 K 944121211
Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektů za první a 
ZKD den použití

m 375,000 0,00 0,00

8 K 978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 
a 2 rozsahu do 50%

m2 354,000 0,00 0,00

D 997   Přesun sutě 0,00
9 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 10,294 0,00 0,00

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 10,294 0,00 0,00

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,294 0,00 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.04 - Vnější plášť budovy

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 10,942 0,00 0,00

D 998   Přesun hmot 0,00
13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,339 0,00 0,00

D HSV   Práce a dodávky HSV 0,00
D 1    Zemní práce 0,00

14 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 
1000 m2

m2 100,000 0,00 0,00

15 K 111201102.1 Odstranění popínavých rostlin z fasády domu m2 60,000 0,00 0,00

D 741   Elektroinstalace 0,00
16 K 741370002.1

Dodávka a montáž nového osvětlení nápisu včetně napojení na elektro rozvody 
(výrobek dle stávajících dvou světel na fasádě)

kus 1,000 0,00 0,00

17 K 741370011.1 Přesunutí stávající svítidla (na roh budovy, cca 4m) kus 1,000 0,00 0,00

D 764   Konstrukce klempířské 0,00
18 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 12,500 0,00

19 K 764218427.1 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 550 mm m 12,500 0,00 0,00

20 K 764218445
Příplatek k cenám rovné římsy z Pz plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo 
koutu rš do 400 mm

kus 10,000 0,00 0,00

21 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,053 0,00 0,00

D 783   Dokončovací práce 36 993,00
22 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 177,000 35,00 6 195,00

23 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 177,000 0,00 0,00

24 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 177,000 0,00 0,00

25 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 354,000 87,00 30 798,00

26 K 783846523
Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, 
štukových

m2 89,000 0,00 0,00

D VRN3   Zařízení staveniště 0,00
27 K 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 0,00 0,00

D VRN6   Územní vlivy 0,00

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

28 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech … 1,000 0,00 0,00

D VRN7   Provozní vlivy 0,00
29 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz … 1,000 0,00 0,00

Strana 22 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 47118105
Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE DIČ: CZ47118105

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 206,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 206,70 21,00% 883,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 090,11

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.05 - Střecha

Strana 23 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 206,70

3 -   Svislé a kompletní konstrukce 1 917,50

6 -   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 289,20

9 -   Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 -   Přesun sutě 0,00

998 -   Přesun hmot 0,00

712 -   Povlakové krytiny 0,00

713 -   Izolace tepelné 0,00

764 -   Konstrukce klempířské 0,00

783 -   Dokončovací práce 0,00

VRN6 -   Územní vlivy 0,00

 

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.05 - Střecha

Strana 24 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum: 06.05.2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Společnost AlphaCon CZ                                    - MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 4 206,70

D 3   Svislé a kompletní konstrukce 1 917,50
1 K 342272225

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm (dozdění 
atiky o 10 cm)

m2 2,950 650,00 1 917,50

D 6   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 289,20
2 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 5,900 68,00 401,20

3 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 5,900 320,00 1 888,00

4 K 622325202 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 14,750 0,00 0,00

5 K 629135101 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm m 29,500 0,00 0,00

D 9   Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
6 K 952905131.1 Vyklizení sklepů m3 5,000 0,00 0,00

D 997   Přesun sutě 0,00
7 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

t 2,874 0,00 0,00

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,874 0,00 0,00

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,874 0,00 0,00

10 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 2,676 0,00 0,00

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády, VPP)

SO.05 - Střecha

Strana 25 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 998   Přesun hmot 0,00
11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,851 0,00

D 712   Povlakové krytiny 0,00
12 K 712310915.1

Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena tmelem asfaltovým, vyčištění a 
příprava povrchu 

m2 59,120 0,00 0,00

13 M 24633001 tmel těsnící butylkaučukový litr 0,089 0,00 0,00

14 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo 
asfaltovým (střecha nad WC)

m2 53,450 0,00 0,00

15 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,016 0,00 0,00

18 K 712361703.1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše (střecha nad 
WC)

m2 53,450 0,00 0,00

19 M 28322001.1 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm barevná (střecha nad WC) m2 61,468 0,00 0,00

22 K 712361703.2 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše m2 59,120 0,00 0,00

23 M 28322001 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm barevná m2 67,988 0,00 0,00

20 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 59,120 0,00 0,00

21 M 69311198 geotextilie netkaná PES+PP 250g/m2 m2 67,988 0,00 0,00

16 K 712391171.1 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy (střecha nad WC) m2 53,450 0,00 0,00

17 M 69311198.1 geotextilie netkaná PES+PP 250g/m2(střecha nad WC) m2 61,468 0,00 0,00

24 K 712391172.1 Montáž větracího komínku ks 2,000 0,00 0,00

25 M 28342034.1 větrací komínek k odvedení vzdušné vlhkosti kus 2,000 0,00 0,00

26 K 712391175
Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími pásky nebo 
úhelníky

m 22,000 0,00 0,00

27 M 69311199.1 ukončovací profil hydroizolace m 22,000 0,00 0,00

28 M 62821109.1 úchytný prvek rohový hydroizolace m 22,000 0,00 0,00

29 K 712391175.1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími pásky nebo 
úhelníky (střecha nad WC)

m 15,000 0,00 0,00

30 M 69311199.2 ukončovací profil hydroizolace m 15,000 0,00 0,00

31 M 62821109.2 úchytný prvek rohový hydroizolace m 15,000 0,00 0,00

32 K 776141113
Vyrovnání podkladu povlakových krytin stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm (střecha nad 
WC)

m2 53,450 0,00 0,00

33 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 1,156 0,00 0,00

D 713   Izolace tepelné 0,00
34 K 713141121

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 59,120 0,00 0,00

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

35 M 28375963.BCL deska z pěnového polystyrenu 100 mm m2 60,302 0,00 0,00

36 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,482 0,00 0,00

37 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,482 0,00 0,00

D 764   Konstrukce klempířské 0,00
38 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 53,450 0,00 0,00

39 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 29,500 0,00 0,00

40 K 764214406
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky 
kotvené rš 500 mm

m 29,500 0,00 0,00

41 K 764215446
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš 
přes 400 mm

kus 2,000 0,00 0,00

42 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,082 0,00 0,00

43 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,082 0,00 0,00

D 783   Dokončovací práce 0,00
44 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením (přístřešek) m2 155,500 0,00 0,00

45 K 783122111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem 
plochy do 30%

m2 155,500 0,00 0,00

47 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí m2 155,500 0,00 0,00

48 K 783127101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí m2 155,500 0,00 0,00

46 K 783163101 Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí m2 155,500 0,00 0,00

49 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 (atika) m2 5,900 0,00 0,00

D VRN6   Územní vlivy 0,00
50 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech kpl 1,000 0,00 0,00

Strana 27 z 27



RE KA PITU LA CE  STA VB Y
Kód:

Stavb a:

KSO: CC-CZ :
Místo: Černošice Datum : 16.  11.  2018

Z adavatel: IČ: 70994234

Správa ž elez niční dopravní cesty, s. o. DIČ: CZ 70994234

Uchaz eč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Z pracovatel: IČ:

 DIČ:

Poz nám ka:

Cena b ez DPH

DPH z ákladní
sníž ená

Cena s DPH v

40-2018

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády , VPP)

Soupis prací je sestaven s využ itím  Cenové soustavy ÚRS.  Polož ky, které pocház í z  této cenové soustavy, jsou ve sloupci ' Cenová soustava'  oz načeny popisem  ' CS ÚRS'  a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí.  Veškeré další inf orm ace vym ez ující popis a podm ínky použ ití těchto polož ek z  Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přím o v soupisu 
prací, jsou neom ez eně dálkově k dispoz ici na w w w . cs-urs. cz , sekce Cenové a technické podm ínky.

118  9 2 5 ,2 1

Saz ba daně Z áklad daně Výše daně
2 4  9 7 4 ,2 921,00%

CZK 14 3  8 9 9 ,5 0

118  9 2 5 ,2 1
0 ,0 0 0 ,0 015,00%

Strana 1 z  8



RE KA PITU LA CE  OB J E KTŮ  STA VB Y  A  SOU PISŮ  PRA CÍ
Kód: 40-2018

Stavb a:

Místo: Černošice Datum :

Z adavatel: Správa ž elez niční dopravní cesty, s. o. Projektant:
Uchaz eč:  Z pracovatel:

Typ

Náklady  stavb y  celkem

STA

Černošice zastávka - Oprava dílčí (střecha, fasády , VPP)

16.  11.  2018

 
 

Kód Popis Cena bez  DPH [ CZ K] Cena s DPH [ CZ K]

143 899,50118 925,21SO.0 6 Černošice  zastávka - vícepráce

118  9 2 5 ,2 1 14 3  8 9 9 ,5 0

Strana 2 z  8



KRY CÍ LIST SOU PISU  PRA CÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ :
Místo: Černošice Datum : 16.  11.  2018

Z adavatel: IČ: 70994234
Správa ž elez niční dopravní cesty, s. o. DIČ: CZ 70994234

Uchaz eč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Z pracovatel: IČ:
 DIČ:

Poz nám ka:

Cena b ez DPH 118  9 2 5 ,2 1

Z áklad daně Saz ba daně Výše daně
DPH z ákladní 118 925,21 21,00% 24 974,29

sníž ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 3  8 9 9 ,5 0

Černošice z astávka - Oprava dílčí ( střecha, f asády, VPP)

Černošice  zastávka - vícepráce

 

Strana 3 z  8



RE KA PITU LA CE  ČLE NĚ NÍ SOU PISU  PRA CÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum : 16.  11.  2018

Z adavatel: Správa ž elez niční dopravní cesty, s. o. Projektant:  
Uchaz eč:  Z pracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem  [ CZ K]

Náklady  stavb y  celkem 118  9 2 5 ,2 1
HSV - Práce a dodávky HSV 107 827,15
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osaz ování výplní 101 866,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 656,30

    997 - Přesun sutě 2 124,19

    998 - Přesun hm ot 1 179,91

PSV - Práce a dodávky PSV 11 098,06
    713 - Iz olace tepelné 6 578,22

    741 - E lektroinstalace - silnoproud 893,88

    762 - Konstrukce tesařské 1 271,98

    784 - Dokončovací práce - m alby a tapety 2 353,98

Černošice  zastávka - vícepráce

Černošice z astávka - Oprava dílčí ( střecha, f asády, VPP)

Strana 4 z  8



SOU PIS PRA CÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Černošice Datum : 16.  11.  2018

Z adavatel: Správa ž elez niční dopravní cesty, s. o. Projektant:  
Uchaz eč:  Z pracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množ ství J. cena [ CZ K] Cena celkem  [ CZ K] Cenová 
soustava

Náklady  soupisu celkem 118  9 2 5 ,2 1

D HSV Práce a dodávky HSV 107 827,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osaz ování výplní 101 866,75
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh m altou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m 2 2,000 331,00 662,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu.

2 K 612142001 Potaž ení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruz ích, na plném  podkladu sklovláknitým  vtlačením  do tm elu stěn m 2 84,250 191,00 16 091,75 CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

3 K 622142001 Potaž ení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo pruz ích, na plném  podkladu sklovláknitým  vtlačením  do tm elu stěn m 2 177,000 182,00 32 214,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

4 K 622143003 Montáž  om ítkových prof ilů plastových nebo poz inkovaných, upevněných vtlačením  do podkladní vrstvy nebo přibitím  
rohových s tkaninou m 25,000 32,70 817,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%.
 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

5 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 26,250 19,60 514,50 CS ÚRS 2018 01
VV 25* 1,05 ' Přepočtené koef icientem  m nož ství 26,250

6 K 622521011 Om ítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu z rnitá, tloušťky 1,5 m m  stěn m 2 177,000 233,00 41 241,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 631311115 Maz anina z  betonu prostého bez  z výšených nároků na prostředí tl.  přes 50 do 80 m m  tř.  C 20/ 25 m 3 1,500 3 500,00 5 250,00 CS ÚRS 2018 01

Černošice z astávka - Oprava dílčí ( střecha, f asády, VPP)

Černošice  zastávka - vícepráce

Strana 5 z  8



PČ Typ Kód Popis MJ Množ ství J. cena [ CZ K] Cena celkem  [ CZ K] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, 
průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

 zatemováním hutného betonu).
 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu 
 železového,

 b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.
3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se 

 oceňuje samostatně.
 4. V ceně jsou započteny i náklady na:

 a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,
b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry 

 řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

8 K 631319171 Příplatek k cenám  m az anin z a strž ení povrchu spodní vrstvy m az aniny latí před vlož ením  výz tuž e nebo pletiva pro tl.  obou 
vrstev m az aniny přes 50 do 80 m m m 3 1,500 244,00 366,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10.

 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se 

 oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

9 K 631362021 Výz tuž  m az anin z e svařovaných sítí z  drátů typu KA RI 30 m 2 t 0,150 31 400,00 4 710,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 656,30
10 K 965042241 Bourání m az anin betonových nebo z  litého asf altu tl.  přes 100 m m , plochy přes 4 m 2 m 3 1,025 1 940,00 1 988,50 CS ÚRS 2018 01

11 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v om ítce vápenné nebo vápenocem entové stěn, šířky do 50 m m m 21,000 31,80 667,80 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 2 124,19
12 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm ot vodorovně do 50 m  svisle s použ itím  m echaniz ace pro budovy a haly 

výšky do 6 m t 2,671 368,00 982,93 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

13 K 997013501 Odvoz  suti a vybouraných hm ot na skládku nebo m ez iskládku se slož ením , na vz dálenost do 1 km t 2,671 213,00 568,92 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

14 K 997013509 Odvoz  suti a vybouraných hm ot na skládku nebo m ez iskládku se slož ením , na vz dálenost Příplatek k ceně z a kaž dý další i 
z apočatý 1 km  přes 1 km t 26,290 9,27 243,71 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

15 K 997013801 Poplatek z a ulož ení stavebního odpadu na skládce ( skládkovné)  z  prostého betonu z atříděného do Katalog u odpadů pod 
kódem  170 101 t 2,629 125,00 328,63 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z  8



PČ Typ Kód Popis MJ Množ ství J. cena [ CZ K] Cena celkem  [ CZ K] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hm ot 1 179,91
16 K 998011001 Přesun hm ot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí z děnou z  cihel, tvárnic 

nebo kam ene vodorovná dopravní vz dálenost do 100 m  pro budovy výšky do 6 m t 5,064 233,00 1 179,91 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

 výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 11 098,06

D 713 Iz olace tepelné 6 578,22
17 K 713121111 Montáž  tepelné iz olace podlah rohož em i, pásy, deskam i, dílci, bloky ( iz olační m ateriál ve specif ikaci)  kladeným i volně 

jednovrstvá m 2 24,850 18,90 469,67 CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

18 M 28372319 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 160mm m2 25,347 236,00 5 981,89 CS ÚRS 2018 01
VV 24,85* 1,02 ' Přepočtené koef icientem  m nož ství 25,347

19 K 998713101 Přesun hm ot pro iz olace tepelné stanovený z  hm otnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní vz dálenost do 50 m  v 
objektech výšky do 6 m t 0,101 798,00 80,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

 Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

 sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 

 která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

20 K 998713181 Přesun hm ot pro iz olace tepelné stanovený z  hm otnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám  z a přesun prováděný 
bez  použ ití m echaniz ace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,101 456,00 46,06 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

 Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

 sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 

 která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 741 E lektroinstalace - silnoproud 893,88
21 K 741120003 Montáž  vodičů iz olovaných m ěděných bez  ukončení ulož ených pod om ítku plných a laněných ( CY) , průřez u ž íly 10 až  16 

m m 2 m 10,000 24,70 247,00 CS ÚRS 2018 01

22 M 34140822 vodič silový s Cu jádrem 1mm2 m 10,000 2,78 27,80 CS ÚRS 2018 01

23 K 741120005 Montáž  vodičů iz olovaných m ěděných bez  ukončení ulož ených pod om ítku plných a laněných ( CY) , průřez u ž íly 25 až  35 
m m 2 m 21,000 26,70 560,70 CS ÚRS 2018 01

24 M 34140822 vodič silový s Cu jádrem 1mm2 m 21,000 2,78 58,38 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 1 271,98
25 K 762522811 Dem ontáž  podlah s polštáři z  prken tl.  do 32 m m m 2 20,750 61,30 1 271,98 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z  8



PČ Typ Kód Popis MJ Množ ství J. cena [ CZ K] Cena celkem  [ CZ K] Cenová 
soustava

D 784 Dokončovací práce - m alby a tapety 2 353,98
26 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 m m , plochy do 0,1 m 2 v m ístnostech výšky do 3,80 m kus 20,000 30,50 610,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v m ístnostech výšky do 3,80 m m 2 84,250 20,70 1 743,98 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z  8



Harmonogram postupu realizace díla

Objednatel: SŽDC s.o, OŘ Praha
Zhotovitel: Společnost AlphaCon CZ

Oprava Zastávky Černošice

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Převzetí staveniště, bourací práce
2 Oprava střešních pláštů objektů
3 Oprava přístřešku a sklepu, omítky , malby
4 Truhlářké kce, podlahy dlažby
5 Vnější plášť budovy, omítky
6 Opravy vnitřních omítek
7 Malby a nátěry
8 Dokončovací práce, úklidy
9  Předání díla, revize, zkoušky

10 Vícepráce dle soupisu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 322045

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95f9b004-4241-40ad-b9db-7be870cbb816

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela TURECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2019 11:26:03


		2019-06-28T09:26:06+0000




